
ES
6<<

00

STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

^F|A)W |^ l

SMLOUVA O DÍLO

L
Tato smlouva o dílo je uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními
stranami:

l. Objednatel:
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupen:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická l, 106 00 Praha 10
Zřizovací listinou vydanou zastupitelstvem hl. m. Prahy č.4/8 ze
17.02.2011 v platném znění
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D.
CZ00639133
PPF Praha 4
2003760004/6000

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních i technických:
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D., ředitelka školy
a

Ing. Jan Charvát, statutární zástupce ředitelky školy
Telefonické spojení: +420 222 351 041
(dále jen „objednatel")

2. Poskytovatel:
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupen:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

PORR, a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze v oddíle
B vložka 1006
Ing. Dušan Čížek, člen představenstva
Josef Husar, člen představenstva
Lukáš Vostracký, na základě plné moci
CZ43005560
RAIFFEISENBANK A.S.
1091107720/5500

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních i technických: Lukáš Vostracký
Telefonické spojení: +420 602 641 090
(dále jen „poskytovatel")

(Objednatel a poskytovatel jsou dále uváděni společně jen jako "smluvní strany" nebo kterýkoli z nich
samostatně jen jako „smluvní strana")

PREAMBULE

(A) Smluvní strany uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva");

Účelem této smlouvy je zajištění realizace zhotovení zámkové dlažby pro destu ve prospěch
objednatele.

l



ES
6 or

00

STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTBOTECHNIKY A STnOJinENSTťÍ

II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí provést
dílo dle pokynů objednatele a v souladu s podmínkami a ustanoveními této smlouvy a
příslušnými platnými právními předpisy, a závazek objednatele zaplatit poskytovateli cenu díla
v souladu s touto smlouvou, za předpokladu, že poskytovatel provedl dílo v souladu s touto
smlouvou a za podmínek stanovených v této smlouvě.

2.2 Dílo znamená provádění činností, které mají být realizovány dle pokynů a zadání objednatele.

III.
Cena

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na částce ve výši 189.905,-Kč (slovy: jednostoosmdesátdevěttisícdevětsetpět korun
českých).

3.2 Částky jsou uvedeny bez DPH. Sazba DPH bude připočtena dle platných právních předpisů.
3.3 Cena za dílo zahrnuje veškeré výdaje, úhrady nebo náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s

plněním díla dle této smlouvy. Za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností se výslovně
stanoví, že poskytovatel nemá nárok na úhradu svých výdajů, úhrad nebo nákladů vzniklých v
souvislosti s plněním kterýchkoli svých závazků vyplývajících z této smlouvy.

IV.
Doba plnění a doba poskytnuté záruky

4.1 Poskytovatel je povinen provést v termínu 20.05.-27.05.2019.
4.2 Poskytovatel je povinen na realizovanou zakázku držet záruku minimálně po dobu 24 měsíců

ode dne předání objednateli.

v.
Fakturační a platební podmínky

5.1 Cena za dílo je na základě předávacího protokolu. Poskytovatel je povinen po vzniku práva
fakturovat, tj. nejpozději do 10 dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce vystavit a
objednateli odeslat za provedené práce daňový doklad (fakturu) podle ustanovení § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Faktury vystavené poskytovatelem musí obsahovat údaje požadované právními předpisy pro
účetní a daňový doklad a také samostatně určenou částku DPH. Splatnost faktur je třicet (30) dnů
od data jejich vystavení. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách.

5.3 Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu poskytovatele ve sjednané
lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury objednateli.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Poskytovatel je povinen provést dílo řádně, svědomitě, odborně a efektivně s vynaložením
odborné péče, s uplatněním svých nejlepších odborných znalostí a dovedností. Poskytovatel je
povinen při provádění díla dodržovat veškeré právní předpisy a příslušné technické normy.
Poskytovatel prohlašuje a zaručuje se, že si je vědom všech právních předpisů, technických
norem a standardů nezbytných k provádění díla a zavazuje se tyto právní předpisy, technické
normy a standardy při provádění díla dodržovat.

6.2 Poskytovatel se zavazuje k ochraně bezpečnostních, dislokačních, organizačních, technických a
jiných důvěrných informací o vybraných skutečnostech získaných v souvislosti a při výkonu
služeb týkajících se objednatele vůči třetím osobám, a to i po skončení smluvního vztahu.

6.3 Poskytovatel se zavazuje užívat svěřené prostory v souladu s platnými předpisy ochrany a
bezpečnosti práce (OBP) a požární ochrany (PO).

6.4 Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s odbornou péčí seznámil
s technickými parametry a požadavky objednatele.

2



6dr
00

STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTBOTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

6.5 Objednatel se zavazuje poskytovat druhé smluvní straně veškerou potřebnou součinnost při
zabezpečování plnění této smlouvy.

6.6 Objednatel je povinen umožnit pověřenému zaměstnanci poskytovatele přístup do areálů, ve
kterých bude dílo prováděno, za účelem řízení a kontroly prováděných činností.

6.7 Objednatel je povinen zajistit zaměstnancům poskytovatele volný přístup k místům, na kterých
se bude provádět dílo dle této smlouvy, a to v rozsahu nutném pro provádění díla.

6.8 Objednatel je povinen zajistit svým pověřeným pracovníkem přebírání provedených prací, které
potvrdí na předávacích protokolech, jež budou nezbytně nutné jako podklad pro fakturaci.

6.9 Objednatel je povinen zacházet s poskytnutými osobními údaji v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Vil.
Úrok z prodlení

7.1 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě splatnosti je objednatel
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý
den prodlení. Dále úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den
prodlení až do úplného zaplacení.

7.2 Právo vymáhat a fakturovat úroky z prodlení vzniká poskytovateli prvním dnem následujícím
po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Faktura je splatná do 30 dní ode dne doručení
písemné výzvy.

Vlil.
Zvláštní ujednání

8.1 Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy, jakož i informace, sdělené smluvním
stranám nebo získané smluvními stranami, a to bez ohledu na to, zda v psané či jiné formě,
v průběhu jednání o uzavření této smlouvy nebo v rámci výkonu práv a plnění povinností jí
založených, jsou informacemi důvěrného charakteru ve smyslu §1730 občanského zákoníku a
jako takové požívají ochrany poskytované občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy
(dále jen „důvěrné informace").

8.2 Všechna oznámení, která jsou vyžadována touto smlouvou, budou písemná a budou doručena
osobně, nebo doporučenou poštou na adresu příslušné smluvní strany uvedené v záhlaví této
smlouvy nebo na takovou adresu, kterou příslušná smluvní strana předem oznámila druhé
smluvní straně.

IX.
Zánik smlouvy

9.1 Tato Smlouva může být ukončena pouze:
(a) Písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání ke dni ukončení této

smlouvy;
(b) Výpovědí oznámenou l měsíc před prvním dnem měsíce následujícího formou emailu

nebo písemně poštou.
9.2 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, jestliže druhá smluvní strana
podstatným způsobem nebo opakovaně poruší tuto smlouvu.

9.3 Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany považují:
a. opakované prodlení poskytovatele s poskytnutím jednotlivé služby dle článku 2.2

této smlouvy
b. prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo delší než 30 dnů přes doručení písemné

výzvy k nápravě
9.4 Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemným oznámením odstupující smluvní strany

předané porušující smluvní straně s uvedením ustanovení, které bylo v této smlouvě porušeno.

X.
Závěrečná ujednání

10.1 Tato smlouva se řídí právem České republiky a bude vykládána v souladu s ním. Práva a
povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy, která nejsou smlouvou upravena, se řídí

3



ES
A<<

0-0

STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

l

občanským zákoníkem a dalšími souvisejícími právními předpisy České republiky.
K obchodním zvyklostem, ať už zachovávaným obecně či v daném odvětví, se nepřihlíží.

10.2 Smluvní strany se tímto zavazují jednat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany a
účelem této smlouvy a učinit veškeré právní úkony nezbytné pro plnění závazků vyplývajících z
této smlouvy.

10.3 Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, přičemž l výtisk
smlouvy obdrží objednatel a l výtisk obdrží poskytovatel.

10.4 Smlouvu je možné měnit výhradně po předchozí dohodě obou smluvních stran formou
písemných vzájemně odsouhlasených a vzestupně očíslovaných dodatků. Pro vyloučení
pochybností se uvádí, že výměna e-mailů nebo jiných elektronických zpráv mezi smluvními
stranami se nepovažuje za písemnou dohodu.

10.5 Smluvní strany jsou si povinny navzájem sdělit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které se
týkají změn z některého z jejich identifikačních údajů včetně jejich vstupu do likvidace,
konkurzu ajejich nástupnictví.

10.6 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Střední škola elektrotechniky a strojírenství.

10.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se
kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle.

Objednatel:

V Praze, dne 20. 5. 2019

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství

106 00 Praha 10, Jesenická l
1C: 00639133L"

^^^^

1

Poskytovatel:

V Praze, dne 20. 5. 2019
"PORR"a7s. -36-

Dubeéská 3238/36
10000 Praha 10,Strašnicf
IČO: 43005560

^
'-l.

Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D.
Ředitelka školy

Lukáš Vostracký
Porr, na základě plné moci

4


